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A1 CAPITAL ARAŞTIRMA 

Baki Atılal 
Araştırmadan Sorumlu GMY 

Göksel Tekiner 
Araştırma Teknik Analiz Müdürü 

Furkan Açar 
Araştırma Uzmanı 
 

A1 Capital’de Hesap Açmak İçin Bizi Arayın:  
+90 850 532 2121 

info@a1capital.com.tr 

Görüşme haftaya 

Gündem Enerji ya bugün bültene petrol fiyatlamaları ile başlayalım. Geleneksel 

olarak İran petrolünün büyük alıcıları olan Asyalı rafineriler, küresel pazarlarda 
daha fazla arzın önünü açabilecek 2015 nükleer anlaşmasını yeniden canlandırma 
anlaşması olması halinde İran'dan ithalata devam etmeye hevesliler.  
 

Asyalı alıcıların çoğu, eski ABD Başkanı Trump'ın İran ile nükleer 
anlaşmadan çekilmesi ve Tahran'ın petrol ihracatına yeniden yaptırımlar 
getirmesinin ardından 2019'da İran petrol ithalatını durdurmuştu. İran'dan ekstra 
arzın piyasaya dönme ihtimalinin Rusya'nın Ukrayna'yı işgal etmesi ve bunun arzı 
kesintiye uğratabileceğine dair korkulara ağır basması nedeniyle petrol fiyatları 
hafta içinde yaşanan sert dalgalanmaların ardından bugünde gerileme eğiliminde, 
Brent ham petrol vadeli işlemleri %1,9 düşüşle varil başına 92.29$'a, ABD West 
Texas Intermediate (WTI) ham petrol vadeli işlemleri, %0.7 düşüşle varil başına 
91.09$'a geriledi. Her iki sözleşme de Eylül 2014'ten bu yana en yüksek noktalarına 
ulaştıktan sonra dokuz hafta içinde ilk haftalık düşüşlerine yöneldi.  

 

Şimdi piyasalarımıza dönelim. ABD Dışişleri Bakanlığı, ABD Dışişleri Bakanı 
Antony Blinken'in Rusya'nın Ukrayna'yı işgal etmemesi koşuluyla önümüzdeki hafta 

sonlarında Rusya Dışişleri Bakanı Sergei Lavrov ile görüşme davetini kabul ettiğini 
söylemesi ile Doğu-Batı karşıtlığına diplomatik bir çözüm bulma umutlarını 
artırmasının ardından Asya hisse senedi piyasalarında satış baskısını hafifletti. S&P 
500 vadelileri haberlerle %0.5 yükseldi ve Nasdaq vadelileri %0.6 yükseldi. St. 

Louis Fed başkanı James Bullard , inatla yüksek enflasyonla mücadele etmek için 
Fed fon oranının Temmuz ayına kadar %1'e yükseltilmesi çağrısını yineledi ve Fed 
fon vadeli işlem fiyatlarının önümüzdeki ay başlaması için 1/3'lük bir 50 baz puanlık 
artış şansı verilmekte.  

 

Pozitif kalın 

 

 

 

 

ENDEKS % DEĞER
BIST-100 -1,54 2009,99

BIST-30 -1,57 2232,87

BANKA -0,83 1747,51

SANAYİ -1,4 3527,13

EMTİA % DEĞER
ALTIN ONS -0,46 1889,99

GRAM -0,72 823,274

GÜMÜŞ -0,21 23,78

PLATİN 0,19 1095,69

PALLADİUM -0,72 2067,82

BİTCOİN -0,53 40713,62

PARİTE % DEĞER
EUR/USD 0,06 1,13669

EUR/TL -0,31 15,4095

DOLAR/TL -0,25 13,5475

BREZİLYA REAL 0,07 5,1732

G.A.RAND -0,03 14,9846

RUS RUBLE -0,48 75,9623

OFF.S.YUAN -0,02 6,332

HİND.RUP -0,1 75,01

JAPON YEN 0,24 115,19

TAHVİL % DEĞER
TAHVİL 2Y -0,05 21,07

TAHVİL 10Y 0 21,98
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  MANŞETTE ÖNE ÇIKANLAR 

 SPK haftalık bültenine göre kurul, İnvestco Holdingin pay başına 24 lira, Koleksiyon Mobilya'nın pay başına 
1,45 liradan, Hitit Bilgisayar'ın pay başına 11,50-12,50 lira fiyat aralığından halka arzını onayladı. 
 

 Kurul, Meditera Tıbbi Malzeme Sanayi ve Ticaret A.Ş.'nin 85 milyon lira bedelsiz sermaye artırımı 
başvurusunu, Oyak Yatırım Menkul Değerler A.Ş.'nin 2,5 milyar lira, Arçelik A.Ş.'nin 1 milyar dolar borçlanma 
aracı başvurusunu onayladı. 

 
 SPK, VakıfBank ve Halkbank’ın sermayelerinin 13 milyar 400 milyon lira satış bedeli karşılığı nominal tutarda 

artırılması nedeniyle ihraç edilecek ve tamamı Türkiye Varlık Fonu’na (TVF) tahsisli olarak satılacak olan 
paylara ilişkin ihraç belgesinin onaylanması talebinin olumlu karşılanmasına karar verdi. 

 
 Sermaye Piyasası Kurulu(SPK), A1 Capital Yatırım Menkul Değerler'in Konya'da irtibat bürosu açmasını 

onayladı. 
 

 Resmi Gazete'de yayımlanan karar ile kur korumalı mevduat sisteminin kapsamı genişletildi. Buna göre; yurt 
dışında yaşayan Türk vatandaşlarının ardından onların sermayedarı olduğu şirketler de sistemine dahil 
olabilecek 
 

 Resmi Gazete'de yayımlanan yönetmeliğe göre, indirimli malın fiyatının tespit edilmesinde, indirimden önce 
uygulanan son 30 gün içindeki en düşük fiyat esas alınacak. 
 

 Rusya, Ukrayna’nın NATO’ya kabulünün silahlı çatışmayla sonuçlanacağı uyarısında bulundu. 
 

 ABD Başkanı Joe Biden, Rusya’nın Ukrayna’yı işgal etme riskinin "çok yüksek" olduğunu belirterek, Rusya 
Devlet Başkanı Vladimir Putin ile görüşme planı olmadığını ifade etti. 
 

 ABD Dışişleri Bakanı Antony Blinken, Birleşmiş Milletler (BM) Güvenlik Konseyi’nde yaptığı açıklamada, 
“Rusya önümüzdeki günlerde Ukrayna’yı işgal edebilir. Rusya, saldırısına bahane üretmeyi planlıyor” dedi. 
 

 Blinken, Rusya Dışişleri Bakanı Sergei Lavrov'un gelecek haftanın ikinci yarısı için yaptığı görüşme davetini 
kabul etti. 
 

 Ukrayna Genelkurmay Başkanı Valery Zaluzhny, Ukrayna silahlı kuvvetlerinin ülkenin doğusunda herhangi 
bir saldırı planlamadığını söyledi. 
 

 ABD Senatosu federal hükümete 11 Mart’a kadar kaynak sağlayacak geçici ödenek tasarısını 27’ye karşı 65 
oyla kabul etti. Tasarı geçmeseydi federal hükümet 18 Şubat Cuma gününden itibaren kısmen kapanacaktı. 
 

 Japonya Maliye Bakanı Shunichi Suzuki, COVID-19 krizinin ortasında olmaya devam ettiklerini ve hükümetin 
ekonomiye "hiç çekinmeden" daha fazla mali destek sağlamaya hazır olduğunu söyledi. 
 

 G20 maliye bakanlarına göre enflasyon ve jeopolitik riskler küresel ekonomik toparlanmayı tehdit ediyor. 
 

 Japonya'da çekirdek enflayon Ocak ayında son 3 ayın en düşük seviyesinde gerçekleşti. 
 

 Cleveland Fed Başkanı Loretta Mester, Fed'in ekonomiye sağladığı desteği geri çekme konusunda Büyük 
Resesyon sonrasında yaptığından daha agresif şekilde hareket etmesi, bu çerçevede faiz oranlarını daha 
hızlı artırması ve bilançosunu daha çabuk şekilde daraltması gerektiğini söyledi. 
 

 St Louis Fed Başkanı James Bullard, Fed'in enflasyonu kontrol altına almak için harekete geçmesi 
gerektiğini, ancak bunun Fed'in sıkı para politikasına doğru gittiği anlamanı gelmeyeceğini söyledi. 

 
 Morgan Stanley, bu yıl Fed'den 6 faiz artırımı bekliyor 

 
 Amerikalılar’ın yaklaşık yüzde 73’ü Omicron varyantına karşı bağışıklık geliştirdi-VoA 
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 ŞİRKET HABERLERİ 
Sermaye Piyasası Kurulu(SPK), A1 Capital Yatırım Menkul Değerler'in Konya'da irtibat bürosu açmasını 
onayladı.  

SPK haftalık bülteninde yer alan karara göre, A1 Capital Yatırım Menkul Değerler A.Ş.'nin “Karaciğan Mahallesi Ali 
Ulvi Kurucu Cad. Enn Tepe Mall Office K:9 No:911 Karatay/KONYA” adresinde irtibat bürosu açılması talebiyle 
yapmış olduğu başvuru Kurulca olumlu karşılandı. 

Zorlu Enerji, İsrail'de "Zador Israel Ltd." unvanlı yeni kurulan bir şirkete 1 NIS sermaye payı ile tek kurucu ortak 
olarak iştirak etti.  

Şirket'ten konu ile ilgili KAP'a yapılan açıklamada şu bilgiler verildi: 

"İsrail enerji sektöründeki faaliyetlerimizde sinerji yaratmak ve Şirketimizin stratejik ve kârlı büyümesini desteklemek 
amacıyla; Şirketimiz İsrail'de "Zador Israel Ltd." unvanlı yeni kurulan bir şirkete 1 NIS sermaye payı ile tek kurucu 
ortak olarak iştirak etmiştir. Söz konusu şirket 16.02.2022 tarihinde kurulmuş ve İsrail Ticaret Sicili nezdinde tescil 
edilmiştir." 

Erciyas Çelik Boru Sanayi AŞ ile yurt dışında yerleşik büyük bir  müşteri arasında, farklı çaplarda üretilecek 
boruların ihracatı ile ilgili olarak toplam bedeli yaklaşık 7,2 milyon USD tutarında yurtdışı satış sözleşmesi imzalandı. 
Şirket'ten konu ile ilgili KAP'a yapılan açıklamaya göre, söz konusu sözleşme kapsamında teslimatların Temmuz 
2022'ye kadar gerçekleştirilmesi planlanıyor. 

Söktaş, doğal kaynak su kullanımının azaltılması amacıyla atıksu arıtma tesisi çıkışında ileri arıtma yöntemlerinden 
"Reverse Osmosis" sisteminin kurulması için Aqumatch Türkiye ile sözleşme imzalandı.Söktaş'tan konu ile ilgili 
KAP'a yapılan açıklamada, "atıksu arıtma tesisini tekstil sektöründe ilk kuran şirketlerden biri olarak, geçmiş 
dönemde su kullanımındaki verimlilik projeleriyle su tüketimimizi %37 oranında azaltmış olmakla beraber; bu yeni 
sistem sayesinde tükettiğimiz suyun %60- 65'inin tekrar kullanılması sağlanarak su kullanımı daha da azaltılacaktır." 
denildi. 

Birko Birleşik Koyunlulular, İZİ Bilişim Teknolojileri Limited ile digital para sistemleri ve innovative finansal 
ürünlerde ortaklık da dahil olmak üzere iş birliği yapılması olanakları üzerine görüşmelere başladı. 

Şirket'ten konu ile ilgili KAP'a yapılan açıklamada şu bilgiler verildi: 

"Şirketimiz, İZİ Bilişim Teknolojileri Limited ile, digital para sistemleri ve innovative finansal ürünlerde ortaklık da 
dahil olmak üzere iş birliği yapılması olanakları üzerine görüşmelere başlanmıştır. 

İZİ Bilişim Teknolojileri Limited'in "JOKE COİN" kripto varlığının lansmanı, Sayın KKTC Cumhurbaşkanı Ersin Tatar, 
Sayın KKTC Başbakanı Faiz Sucuoğlu, ünlü futbolcularımızın ve değerli iş insanlarının katılımı ile 25.02.2022 
tarihinde 13.00-15.00 saatleri arasında, Galatasaray TV'de yayınlanmak üzere KKTC Karaoğlanoğlu Orhan Dural 
Stadyumunda turnuva etkinliği ve akabinde 42. Street Mall&Residence Alsancak-Lapta' da 26.02.2022 tarihinde 

19.45-23.00 saatleri arasında, Sayın KKTC Cumhurbaşkanı Ersin Tatar, Sayın KKTC Başbakanı Faiz Sucuoğlu, iş 
insanlarının katılımı ile kokteyl&yemek etkinliğiyle düzenlenecektir.Bahsi geçen Lansman etkiliğinde şirketimizin 
katkı ve katılım göstereceği kamuoyuna duyurulur." 
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 ŞİRKET HABERLERİ 
Şok Marketler, 2022 yılında konsolide satış büyüme hedefini yüzde 45 olarak belirledi. 

Şirket'ten konu ile ilgili KAP'a yapılan açıklamada şu bilgiler verildi:"17 Şubat 2022 tarihli Yönetim Kurulu kararı 
ile,Sermaye Piyasası Kurulu'nun Özel Durumlar Tebliği'nde (II-15.1) yer alan "geleceğe yönelik değerlendirmelerin 
kamuya açıklanması" hususunda, Şirketin 2022 yılına ilişkin operasyonel ve finansal beklentilerinin aşağıdaki şekilde 
kamuya açıklanmasına karar verilmiştir. 

2022 Yılına İlişkin Beklentiler 

•Konsolide satış büyüme hedefi (2021'e  göre): 45% (+/- 5%) 

•FAVÖK Marjı (TFRS 16 dahil) : 9,0%  (+/- 0,5%) 

•Yatırım Harcamaları: ~ 1,5 milyar TL (+/- 100 milyon TL) 

Turkcell, "Strateji ve Dijitalleşme Komitesi" kurulmasına karar verdi. 

Şirket'ten konu ile ilgili KAP'a yapılan açıklamada şu bilgiler verildi:"Türk Ticaret Kanunu'nun 366. maddesinin 2. fıkrası 
kapsamında, Şirketimiz Yönetim Kurulu, Turkcell bünyesinde strateji, dijitalleşme ve verimlilik alanlarında danışmanlık 
yaparak Yönetim Kurulu'nun üst gözetim sorumluluğunu yerine getirmesine yardımcı olmak amacıyla "Strateji ve 
Dijitalleşme Komitesi" kurulmasına karar vermiştir. Yönetim Kurulu'na bağlı olarak çalışacak olan komitenin kararları 
tavsiye niteliğinde olacaktır.Komite'nin görev ve sorumlulukları aşağıdaki şekilde belirlenmiştir: 

Turkcell Grup strateji planının hazırlanmasında danışmanlık ve destek vermek, 

Yönetim Kurulu'na onay için sunulmadan önce Turkcell Grup strateji planı taslağını gözden geçirmek, Turkcell Grup 

strateji planını düzenli olarak takip etmek,Turkcell Grup'un dijital dönüşümü ve diğer önemli optimizasyon ve verimlilik 
projeleri için danışmanlık ve destek vermek ve bunların uygulanmasını düzenli olarak takip etmek,Yönetim Kurulu'nun, 
görev konusuyla ilgili olarak talep edeceği inceleme ve araştırmaları yapmak.Komite üyelerinin Sn. Bülent Aksu, Sn. 
Nail Olpak, Sn. Figen Kılıç, Sn. Serkan Öztürk ve Sn. M. Akif Konar olarak belirlenmesine karar verilmiştir." 

Logo Yazılım, 2022 yılında faturalanan konsolide gelirlerin yüzde 67 artışla 1,42 milyar TL'ye ulaşmasını bekliyor.Logo 

Yazılım'dan KAP'a yapılan açıklamaya göre, UFRS konsolide gelirlerin yüzde 74 artışla 1,33 milyar TL olacağı tahmin 
ediliyor. 

Avrasya Gayrimenkul YO, Covid-19 salgını sebebiyle kira bedeli değerleme bedelinin altında kalan kiracıları açıkladı. 

Şirket'ten konu ile ilgili KAP'a yapılan açıklamada şu bilgiler verildi:"Dünya genelinde yaşanan Covid 19 salgınının 
sektörleri gelir bazında olumsuz etkilemesi sebebiyle bazı kiracılarımıza yansıtılan kira bedellerinin, hazırlanan 
değerleme raporlarının altında kaldığı tespit edilmiştir.Bu durumda ,Eğitim ve Öğretim kurumlarının 2021 senesi 
içerisinde belli dönemlerde kapatılmış olması, eğitim geliri dışında kalan diğer ek gelir kalemlerinin olumsuz etkilenmesi 
nedeniyle Çarşamba Vefa Eğitim Öğretim Kurumları Sanayi ve Ticaret Ltd. Şti'den ciro üzerinden elde edilen yıllık kira 
bedeli değerleme raporunda belirtilen yıllık kira bedelinin altında kalmıştır.Aynı şekilde salgın nedeniyle seyahat 
engellerinin getirilmesi, karantina süreçlerinden dolayı otel konaklamalarında meydana gelen azalış dolayısıyla 
Arnavutköy ilçesi Durusu mevkiinde bulunan otel işletmecisi CnrGroup Tek. Sağ. Turizm A.Ş'den ciro üzerinden elde 
edilen kira bedeli, değerleme raporunda belirtilen kira bedelinin altında kalmıştır.Çarşamba Şehirlerarası Otobüs 
Terminali işletmecisi ,Anadolu Terminal Hizmetleri A.Ş'nin ve Mepet Metro Petrol ve Tesisleri San.Tic. A.Ş'nin aylık kira 
bedelleri de piyasa koşullarının olumsuz seyretmesi sebebiyle değerleme raporunda belirtilen  bedelin altında 
kalmıştır.Yukarıda belirtilen hususların  yapılacak olan ilk genel kurul toplantısında gündeme alınarak ortakların bilgisine 
sunulmasına karar verilmiştir." 
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 ŞİRKET HABERLERİ 
Kron Telekom 2021 yılı 12 aylık konsolide net dönem karı 35.080.099 TL (Önceki 10.590.254 TL ) 

Fonet Bilgi 2021 yılı 12 aylık konsolide net dönem karı 37.543.277 TL (Önceki 27.738.975 TL ) 

İnfo Yatırım 2021 yılı 12 aylık konsolide net dönem karı 109.530.370 TL (Önceki 48.813.943 TL ) 

Koç Holding 2021 yılı 12 aylık konsolide net dönem karı 15.192.711.000 TL (Önceki 9.272.570.000 TL ) 

Turkcell 2021 yılı 12 aylık konsolide net dönem karı 5.031.098.000 TL (Önceki 4.237.086.000 TL ) 

Atakule GYO 2021 yılı 12 aylık konsolide net dönem karı 80.578.605 TL (Önceki 1.273.350 TL ) 

VBT Yazılım 2021 yılı 12 aylık konsolide net dönem karı 34.146.203 TL (Önceki 15.080.346 TL ) 

Uşak Seramik 2021 yılı 12 aylık konsolide net dönem karı 62.106.608 TL (Önceki 20.345.508 TL ) 

Koray GYO 2021 yılı 12 aylık konsolide net dönem karı 24.101.349 TL (Önceki 1.540.396 TL ) 

Papilon Savunma 2021 yılı 12 aylık konsolide net dönem karı 24.661.120 TL (Önceki 9.447.692 TL ) 

Logo Yazılım 2021 yılı 12 aylık konsolide net dönem karı 264.649.959 TL (Önceki 114.528.012 TL ) 

Şok Marketler 2021 yılı 12 aylık konsolide net dönem karı 324.323.116 TL (Önceki 272.612.688 TL ) 

Lokman Hekim Engürüsağ 2021 yılı 12 aylık konsolide net dönem karı 70.219.538 TL (Önceki 24.250.988 TL ) 

Şeker Finansal Kiralama 2021 yılı 12 aylık konsolide net dönem karı 47.893.000 TL (Önceki 13.461.000 TL ) 

Margün Enerji 2021 yılı 12 aylık konsolide net dönem karı 1.010.190.828 TL (Önceki 77.038.667 TL ) 

Esenboğa Elektrık 2021 yılı 12 aylık konsolide net dönem karı 980.556.198 TL (Önceki 81.622.220 TL ) 

Naturel Enerji 2021 yılı 12 aylık konsolide net dönem karı 611.988.564 TL (Önceki 78.018.865 TL ) 
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 PAY ALIM SATIM HABERLERİ 

AKSA….  EMNİYET TİCARET VE SANAYİ A.Ş,17/02/2022 - 17/02/2022 tarihinde AKSA AKRİLİK KİMYA SANAYİİ A.Ş. 
payları ile ilgili olarak 32,96 - 33,58 TL fiyat aralığından 129.000 TL toplam nominal tutarlı alış işlemi ve/veya 0 TL toplam nominal 
tutarlı satış işlemi tarafımca/ortaklığımızca gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte AKSA AKRİLİK KİMYA SANAYİİ A.Ş. 
sermayesindeki paylarım/oy haklarım 17/02/2022 tarihi itibariyle %20,271506 sınırına ulaşmıştır 

DZGYO… MEHMET EMRE CİHANGİR,16/02/2022 - 16/02/2022 tarihinde DENİZ GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş. 
payları ile ilgili olarak 3,23 - 3,40 TL fiyat aralığından 722.724 TL toplam nominal tutarlı alış işlemi ve/veya 0 TL toplam nominal 

tutarlı satış işlemi tarafımca/ortaklığımızca gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte DENİZ GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI 
A.Ş. sermayesindeki paylarım/oy haklarım 16/02/2022 tarihi itibariyle %7,242 sınırına ulaşmıştır 

ORGE… 17.02.2022 Tarihli Pay Geri Alım İşlemleri 

Şirketimiz pay piyasasında bugün görülen fiyat hareketlerinin yatırımcılarımız üzerinde kısa vadede yaratabileceği olumsuz etkileri 

gidermek ayrıca Şirket yönetimince uygun ve gerekli görüldüğünde çalışanları pay edindirme planları çerçevesinde de kullanmak 
amacıyla, Sermaye Piyasası Kurulu ("SPK")'nun Geri Alınan Paylar Tebliği (II-22.1)'nin 5'inci maddesinin 4., 5. ve 6'ncı fıkraları ve 
12'nci maddesinin 8'inci fıkrası ile SPK'nın 21 Temmuz 2016 ve 25 Temmuz 2016'da yaptığı duyurular çerçevesinde, 15.02.2018 
tarihli Özel Durum Açıklamamız ile kamuya duyurulan, Şirketimiz Yönetim Kurulu'nun 14.02.2018 tarihli payların geri alımına ilişkin 
kararına istinaden, 17.02.2022 (bugün) tarihinde 6,91 TL - 6,98 TL fiyat aralığından 150.000 TL toplam nominal tutarlı ORGE 
payının geri alım işlemi gerçekleştirilmiştir. 

Bu işlemlerle birlikte, 17.02.2022 tarihi itibarıyla geri alınan payların toplam nominal değeri 230.000 TL olup, bu payların sermayeye 

oranı %0,29'a ulaşmıştır. 

ARCLK… 17.02.2022 Tarihli Pay Geri Alım İşlemleri 

17.02.2022 tarihinde 54,70 TL - 55,10 TL fiyat aralığından (ortalama 54,8560 TL) 200.000 adet pay geri alınmış ve Şirketimizin 
sahip olduğu ARCLK payları 48.235.167 adete ulaşmıştır. (Şirket sermayesine oranı %7,1382) 

INVEO… 17.02.2022 tarihli pay geri alım işlemleri 

17.02.2022 tarihinde 31,10 TL fiyattan 25.000 adet payı geri alınmış ve bu geri alım programı kapsamında Şirketimizin sahip 
olduğu INVEO payları 25.000 adete ulaşmıştır. (Şirket sermayesine oranı %0,03) 

GEDIK… 17.02.2022 tarihli pay geri alım işlemleri 

17.02.2022 tarihinde 7,75-7,80 TL fiyat aralığından (ortalama 7,775 TL) 50.000 adet payı geri alınmış ve bu geri alım programı 
kapsamında Şirketimizin sahip olduğu GEDIK payları 125.000 adete ulaşmıştır. (Şirket sermayesine oranı %0,05) 

AYDEM… 17.02.2022 Tarihli Pay Geri Alım İşlemleri 

17.02.2022 tarihinde 7.87 TL – 8.07 TL fiyat aralığından (ortalama 7.974527 TL) 200,000 adet pay geri alınmıştır. 

SAHOL… Günlük Pay Geri Alım İşlemleri 

Şirketimiz Yönetim Kurulu'nun 09.11.2021 tarihli kararı ile başlatılan pay geri alım işlemleri kapsamında; Şirketimizce 17.02.2022 

tarihinde Borsa İstanbul'da pay başına 15,68 TL – 16,04 TL (ağırlıklı ortalama 15,79 TL) fiyat aralığından toplam 725.000 TL 
nominal değerli SAHOL payları geri alınmıştır.Bu işlemlerle birlikte, 17.02.2022 tarihi itibarıyla geri alınan payların toplam nominal 
değeri 23.720.000 TL olup, bu payların sermayeye oranı %1,1625'e ulaşmıştır. 

ULUNN… Pay Geri Alım Programı Hk. 

01.02.2022 tarihli Yönetim Kurulu Kararı ile başlatılan pay geri alım programı kapsamında 17.02.2022 tarihinde 6.35-6.37 fiyat 

aralığından toplam 70,000 adet hisse geri alım işlemi yapılmıştır. 
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HALKB… Tahsisli Sermaye Artırımına İlişkin SPK Onayı 

“İlgi: 10.02.2022 tarihli özel durum açıklamamız. 

İlgide kayıtlı özel durum açıklamamız ile Bankamız sermayesinin, kayıtlı sermaye tavanı dahilinde tahsisli olarak 
artırılmasına ve tahsisli sermaye artırımı sonucu ihraç edilen payların Türkiye Varlık Fonu'na satılmasına ilişkin Sermaye 
Piyasası Kurulu'na başvurulduğu duyurulmuştur. 

Sermaye Piyasası Kurulu'nun 17.02.2022 tarihli ve 2022/8 sayılı Haftalık Bülteni'nde söz konusu başvurumuzun 
onaylandığı duyurulmuştur. Bu kapsamda Sermaye Piyasası Kurulu'nun kararı çerçevesinde nihai pay satış fiyatı, 
nominal değerden az olmamak koşuluyla, Borsa İstanbul A.Ş.'nin Toptan Alış Satış İşlemlerine İlişkin Prosedürü 
çerçevesinde tespit edilecektir.” 

VAKBN… Tahsisli ve Nakdi Sermaye Artırımı SPK Onayı 

İlgi: 10.02.2022 tarihli özel durum açıklamamız. 

İlgide kayıtlı özel durum açıklamamız ile Bankamız sermayesinin kayıtlı sermaye tavanı dahilinde tahsisli olarak 
artırılmasına ve tahsisli sermaye artırımı sonucu ihraç edilen payların Türkiye Varlık Fonu'na satılmasına ilişkin Sermaye 
Piyasası Kurulu'na başvurulduğu duyurulmuştur. 

Sermaye Piyasası Kurulu'nun 17.02.2022 tarihli ve 2022/08 sayılı Haftalık Bülteni'nde söz konusu başvurumuzun 
onaylandığı duyurulmuştur. Bu kapsamda Sermaye Piyasası Kurulu'nun kararı çerçevesinde nihai pay satış fiyatı, 
nominal değerden az olmamak koşuluyla, Borsa Istanbul A.Ş.'nin Toptan Alış Satış İşlemlerine ilişkin Prosedürü 
çerçevesinde tespit edilecektir. 

ARDYZ… Şirketimizin Bedelli Sermaye Artırımı İşlemine İlişkin SPK Başvurusu Hakkında 

“Şirketimizin 170.000.000 TL olan çıkarılmış sermayesinin tamamı nakden karşılanmak suretiyle %194,11764 oranında 
330.000.000 TL arttırılarak 500.000.000 TL'ye çıkarılması işlemine ilişkin olarak, ekteki İzahname'nin onaylanması 
amacıyla 17 Şubat 2022 tarihinde Sermaye Piyasası Kurulu (SPK)'na başvuru yapılmıştır. 

Kurul'a yapılan kayda alma başvurusu incelenecek olup, ekte sunulan izahname Kurul tarafından henüz 
onaylanmamıştır. Kurul'un incelemesi sonucu izahnamenin onaylanması durumunda SPK onaylı izahname ayrıca 
Kamuyu Aydınlatma Platformu'nda ilan edilecektir.” 

DERIM… Sermeye Artırımının Tamamlanması 

Şirket 135.000.000,00 TL kayıtlı sermaye tavanı içerisinde 27.000.000 TL olan çıkarılmış sermayesinin tamamı bedelli 
karşılanmak suretiyle 54.000.000 TL'ye artırılması nedeniyle ihraç edilecek 27.000.000 Türk Lirası nominal değerli 
paylara ilişkin Sermaye Piyasası Kurulu'nun 20.01.2022 tarih ve 3/70 sayılı onayını havi İzahname çerçevesinde; 

Artırılan 27.000.000- TL sermayeyi temsil eden paylar karşılığında, yeni pay alma hakları kullanma süresi (26.01.2022- 
09.02.2022) içerisinde kullanılmayan yeni pay alma haklarına karşılık gelen payların toplam nominal değeri 31.176,903 
TL olup, kalan paylar (14.02.2022- 15.02.2022) 2 iş günü süreyle Deniz Yatırım Menkul Değerler A.Ş. aracılığıyla, Borsa 
İstanbul A.Ş. Birincil Piyasada, 1 TL nominal değerli pay fiyatı nominal değer olan 1 TL'den az olmamak üzere (Bir payın 
nominal değeri 0.01 TL olup, beheri 0,01 TL nominal değerli 100 adet paya denk gelen lotun nominal değeri 1,00 TL'dir) 
Borsa İstanbul A.Ş. Birincil Piyasada oluşan fiyattan 139.408,01 TL olarak 15.02.2022 tarihinde satışı tamamlanmıştır. 

Bu işlemler sonucu; artırılan 27.000.000 TL nominal değerli pay karşılığı 27.108.231,45 TL nakit fon girişi sağlanmıştır. 

SERMAYE ARTIRIM HABERLERİ 
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 SERMAYE ARTIRIM HABERLERİ 

MGROS… Kayıtlı sermaye tavanı geçerlilik süresine ilişkin SPK onayı 

Şirketimizin 02.02.2022 tarihli KAP açıklamasında, Şirketimizin kayıtlı sermaye tavanı geçerlilik süresinin 2022-2026 
yıllarını (5 yıl) kapsayacak şekilde uzatılmasına karar verildiği ve bu kapsamda Şirket Esas Sözleşmesinin "Sermaye" 
başlıklı 7. maddesi için önerilen tadil tasarısına ilişkin Sermaye Piyasası Kurulu (SPK) ve T.C. Ticaret Bakanlığı'na 
("Bakanlık") başvurularak gerekli izinlerin alınmasına karar verildiği belirtilmişti. 

SPK'nın Şirketimiz esas sözleşmesinin "Sermaye" başlıklı 7. maddesinin tadiline ilişkin onayı 15.02.2022 tarihinde 
alınmış olup, esas sözleşmenin tadil tasarısı onaylandığı şekliyle ektedir. 

Söz konusu süreçte Bakanlık'tan izin alınacak olup, gerekli izin alındıktan sonra ve izin alındığı şekliyle, tadil tasarısı 
Şirketimizin 2021 yılı Olağan Genel Kurul Toplantısında hissedarlarımızın onayına sunulacaktır. 

MEPET…. Kayıtlı Sermaye Tavanının Geçerlilik Süresinin Güncellenmesi Hususunda SPK Onayı Hakkında. 

Kayıtlı Sermaye Tavanının geçerlilik süresinin güncellenmesi hususunda yapılan başvuru Sermaye Piyasası 
Kurulu'nun 11.02.2022 Tarih E-29833736-110.04.04-17198 Sayılı kararı ile onaylanmıştır. Başvuru çerçevesinde esas 
sözleşmenin eski ve yeni metni ekte pdf olarak verilmiştir.Kayıtlı sermaye tavanı süre uzatımı yapılacak ilk Genel Kurul 
Toplantısında yatırımcıların onayına sunulacaktır. 

KRTEK… Kayıtlı Sermaye Tavan Artırımı ve Tavan Geçerlilik Süresinin Güncellenmesi 

Şirket Yönetim Kurulu'nun 17.02.2022 tarih 2022/02 sayılı kararı gereği; 

1- Şirketin, kayıtlı sermaye tavan izni geçerlilik süresinin 2022 yılı sonunda bitecek olması nedeniyle, yeni kayıtlı 
sermaye tavan tutarının 2022-2026 yılları arasında 5 yıl geçerli olacak şekilde 106.000.000 TL'dan 150.000.000 TL'na 
yükseltilmesine, 

2- Esas sözleşmenin "SERMAYE" başlıklı 6 no'lu başlıklı maddesinin ekli tadil tasarısına uygun olarak tadil edilmesine, 

3- Sermaye Piyasası Kurulu ve T.C. Ticaret Bakanlığı'ndan gerekli izinlerin alınmasına ve izinlerin alınmasına takiben 
değişikliğin yapılacak ilk genel kurul toplantısında pay sahiplerinin onayına sunulmasına karar verilmiştir. 
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Pay Piyasasında Volatilite Bazlı Tedbir Sistemi 

Sermaye Piyasası Kurulu kararı uyarınca devreye alınan Volatilite Bazlı Tedbir Sistemi (VBTS) 
kapsamında CEOEM.E, ERSU.E ve TEKTU.E payları 18/02/2022 tarihli işlemlerden (seans 
başından) 17/03/2022 tarihli işlemlere (seans sonuna) kadar açığa satışa ve kredili işlemlere 
konu edilemeyecektir. 

 

Pay Piyasasında Volatilite Bazlı Tedbir Sistemi 

Sermaye Piyasası Kurulu kararı uyarınca devreye alınan Volatilite Bazlı Tedbir Sistemi (VBTS) 
kapsamında ARMDA.E payları 18/02/2022 tarihli işlemlerden (seans başından) 17/03/2022 

tarihli işlemlere (seans sonuna) kadar emir paketi tedbiri ile işlem görecektir. Emir paketi 
tedbiri, "piyasa emri ve piyasadan limite emir girişinin kısıtlanması", "emir iptalinin, emir miktar 
azaltımı ile emir fiyat kötüleştirmesinin yasaklanması" ve "emir toplama bilgi yayınının 
kısıtlanması" uygulamalarını kapsamaktadır. İlgili payda halihazırda uygulanmakta olan ve 
VBTS kapsamında önceki aşamalarda tanımlanan tedbirler de (açığa satış ve kredili işlem 
yasağı ile brüt takas tedbirleri) emir paketi tedbirlerinin uygulandığı süre boyunca devam 
edecektir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VBTS KAPSAMINDA İŞLEM GÖREN PAYLAR 
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Brüt Net

TTRAK 11.842.581 1.322.188 1.200.000 91% 22,4850 20,2365 10,13% 28.03.2022 38

AKSA 10.631.950 1.167.208 598.938 51% 1,8500 1,6650 5,63% 21.04.2022 62

OTKAR 10.111.200 1.041.524 500.000 48% 20,8333 18,7500 4,95% 28.03.2022 38

CEMTS 1.928.635 403.327 28.049 7% 0,2778 25,0000 1,45% 16.05.2022 87

Temettünün 
Ödenmesine 
Kalan Gün

NAKİT TEMETTÜ TABLOSU 18.02.2022

BİST 
Kodu

Piyasa Değeri 
(Bin TL)

Net Kar 

(Bin TL)

Brüt Nakit 
Temettü (Bin TL)

Nakit 

Temettü 
Dağıtma 

Oranı

Pay Başına Temettü 
(TL) Temettü 

Verim 

Oranı

Temettü 
Dağıtım 
Tarihi
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BİST Kodu
Genel 

Kurul 

Tarihi

Saat Adres

Genel 

Kurula 

Kalan Gün

FENER 18.02.2022 14:00
Fenerbahçe Şükrü Saracoğlu Stadı, Recep Peker Caddesi, 1907 Tribünü,

Kızıltoprak, Kadıköy, İstanbul 0

RHEAG 22.02.2022 11:00
CP Ankara Hotel, Gazi Mah. Mevlana Bulvarı No:2/F 06630 

Yenimahalle/Ankara
4

AKFGY 28.02.2022 13:00
Levent Loft Binası, Büyükdere Caddesi, No: 201 C Blok Kat: 8 Levent 

İstanbul 10

IZTAR 04.03.2022 10:00  Dolapdere Caddesi No:163/1 34375 Harbiye Şişli / İstanbul 14

SANEL 08.03.2022 15:00
Workinton, İçerenköy, E-5 Yanyolu, Umut Sok. AND Binası 10-12, T 10A

numaralı salon 34752 Kozyatağı – Ataşehir İstanbul 18

ULAS 08.03.2022 10:00 Aşağı Öveçler Mahallesi 1330 Sokak 1042. Cadde No:3/4 18

DERHL 11.03.2022 11:00 Kazlıçeşme Mahallesi, Demirhane Caddesi, Hacı Reşitbey Sokak, No:11 21

BJKAS 14.03.2022 10:30 Vişnezade Mahallesi Dolmabahçe Caddesi No:1 Vodafone Park Beşiktaş 24

BRKO 15.03.2022 14:00
Paşabahçe Mahallesi, Barbaros Cad. Burunbahçe Ağaçlık Mesire Yeri No: 

18 Beykoz / İstanbul 25

CEMTS 16.03.2022 15:00 Organize Sanayi Bölgesi Ali Osman Sönmez Bulvarı No:3 16140 Nilüfer 26

OTKAR 21.03.2022 10:30 Divan İstanbul Oteli, Asker Ocağı Cad. No:1 Elmadağ, Şişli - İstanbul 31

PKENT 22.03.2022 11:00 Barbaros Mahallesi Billur Sokak No: 1 Çankaya/Ankara 32

ISFIN 25.03.2022 10:00 İş Kuleleri 34330 İş Bankası Oditoryum Binası 4. Levent Beşiktaş-İstanbul 35

                        GENEL KURUL TARİHLERİ 18.02.2022
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Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı 
hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri  tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır.  

Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri 

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi 
beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Bu raporda yer alan bilgiler A1 CAPİTAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş.'nin Araştırma Bölümü tarafından bilgi 
verme amacıyla hazırlanmış olup herhangi bir hisse senedinin alım satımına ilişkin bir teklif içermemektedir. 
Veriler, güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan alınmıştır. Bu kaynaklardaki hata ve eksikliklerden ve bu 
bilgilerin ticari amaçlı kullanılmasından doğabilecek zararlardan A1 CAPİTAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 
hiçbir şekilde sorumlu tutulamaz.  

İşbu rapordaki tüm görüş ve tahminler, söz konusu rapor tarihiyle A1 CAPİTAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 
Araştırma Bölümü’ne ait olup diğer GÜLER HOLDİNG Grubu şirketlerinin görüş ve tahminlerini temsil 
etmemektedir. Bu rapordaki tüm görüş ve bilgiler önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir.  

A1 CAPİTAL Yatırım ve diğer grup şirketleri bu raporda adı geçen şirketlerin hisselerinde pozisyon sahibi olabilir 
veya işlem yapabilir. Ayrıca, yatırımcılar bu raporda adı geçen şirketlerle A1 CAPİTAL Yatırım ve diğer grup 
şirketlerinin yatırım bankacılığı ve/veya diğer iş ilişkileri içinde olabileceğini veya bu tür iş fırsatları arayışında 
olabileceğini kabul ederler. 
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